UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:           /SGDĐT – QLCLGD                       Bình Phước, ngày      tháng    năm 2024

V/v cung cấp thông tin phục vụ

 Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024

Kính gửi:

-  Các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT;

-  Các trung tâm GDNN-GDTX.

Căn cứ Thông tư số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc Ban hành Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông (TT 15) và

các thông tư sửa đổi bổ sung: Thông tư số 05/2021/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 3

năm 2021; Thông tư số 06/2023/TT-BGDĐT ngày 24 tháng 3 năm 2023 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo,

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị cung cấp các thông tin phục vụ Kỳ

thi tốt nghiệp THPT năm 2024 theo biểu mẫu đính kèm.

Chậm nhất ngày 04/3/2024, các đơn vị gửi biểu mẫu trên đến email:

khaothikiemdinh@binhphuoc.edu.vn

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị tổ chức triển khai thực

hiện. Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề chưa rõ liên hệ Phòng QLCLGD, Sở

Giáo dục và Đào tạo, Số điện thoại: 02713 888703 hoặc email:

khaothikiemdinh@binhphuoc.edu.vn./.

Nơi nhận:                                                                                       GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, QLCLGD.

mailto:khaothikiemdinh@binhphuoc.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T09:26:07+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Dương Văn Ca<duongvanca.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T09:56:01-0800
	Tỉnh Bình Phước
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2024-02-22T10:01:16+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T10:59:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T10:59:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T10:59:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T10:59:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T10:59:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!